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Registo

Nivel de descricao
Codigo de referéncia
Tipo de titulo

Titulo

Datas de produgao
Dimensao e suporte
Entidade detentora
Ambito e contetdo
Nome de pessoa
Nome comum

Termos de indexagao nao
controlados

Cota atual
Cota depésito
Cota antiga

PT/PR/AHPR/GB/GB0203/5674 - Refeigbes Palacio Belém. 2002. Pasta |

DC

PT/PR/IAHPR/GB/GB0203/5674

Formal

Refeigbes Palacio Belém. 2002. Pasta |

2002-01-11 - 2002-10-07

2 magos numa caixa

Presidéncia da Republica

Processo composto por ementas e listas de convidados para almogos e jantares no Palacio de Belém.
Sampaio, Jorge Fernando Branco de. 1939-2021

Chefe de Estado

Almocgo, Jantar, Palacio Nacional de Belém. Sala de Jantar (Lisboa, Portugal)

GB.5674
5674
3578/003 (Al)

11



